

Tyrjän

Rykmentin

Rintamalehti

N: 856



-3

Uutiskatsaus

23.1.1944 klo 6.

KORVIKEMAIHINNOUSUN ovat liittoutuneet suorittaneet Nettunon luona, 50 km. Roomasta etelään, 90 km. luoteeseen tähänastisista linjoista. Kiihkeitä taisteluita ovat käynnissä.

VIIME YÖNÄ omat kev.krh:t haipittivat ryssän työryhmän Pohj.lohkoilla.

RAJATALOSSA klo 13, 18 ja 20.

METSJEN KANSA

George BRENT

Beverly ROBERTS



Värielokuva, mah-tava epos metsien maasta lukenattomine koskineen, tukiuittomineen ja taisteluineen.

Lomapukuvastot

ovat jo kauan olleet huoltomme salaisena tavoitteena. Tässä kuussa on tilanne vihdoin alkanut kirkastua - puolisoistiasataa uutta asetakia takaa ainakin, ettei vihki- ja kihlalomalaisten tarvitse enää hävetä "ruunun ryysyjä" ja että ehkä joka toinen meistä muistakin voi siviilinaimnassa keekoilla tuliteräkamppeissa.

HAIJARINSOITTOA JA HUMALAMÖLINÄÄ

omittävät vastarannan ryssät toissa yönä kuvajan pojille. - Kasarnin navetassa sattui samaan aikaan iloinen perhetapaus "Ihanan" lisätessä rykmentin muonavahvuutta yhdellä terveellä nullivasikalla.

"TAVANLUKAISTA TULITOIMINTAA", sa- noi alik. Valli, kun Elsalta kirjeen sai.

"SALALLAVERKKO", sanoi stn. Hitve- tyinen, kun villapaitaansa katseli.

"KUUMAPERUNAPÄIVÄ", sanoi stn. Jo- ki, kun Ruots.teatteri vieraili.

TAIDON- JA VOIMANNÄYTEKSI,

joka oli kunniaksi koko Kannaksen jou- koille, luonnehti kenr. M. joulukuun 15. päivän tempauksen puhuessaan ei- len Rajatalossa taisteluosasto Kiis- kisen sotureille. Hyökkäys oli suunniteltu erinomaisesti, ja se suoritettiin reippaasti ja uhrautuvaisesti. Suomen voima on sen poikien uhrautu- vaisuudessa. Se ei perustu mihinkään korkeamman olennon palvontaan kuten esin. Japanissa vaan pelkästään tie- toisuuteen asiamme oikeudesta. Ei ole välttämätöntä yksityisen jäädä henkiin tarpeen on vain, että kansa elää. Ku- kaan meistä ei ole niin korvaamaton, että hän voisi väistää uhrautumisen velvoitusta. Kovia aikoja voi olla tu- lossa, mutta armeijamme taistelutai- dollinen ja henkinen ylivoimaisuus ovat takeena siitä, että kestäme.

Siihen tapaan haasteli yhtymämme komentaja. Kunniamerk- kejä jakaessaan hän sat- tui nimittämään I P:n nyrkkeilijä-vanginslep- paja-jääkäri Kaarlo Melasta korpraaliksi.

M:n oikaistessa ereh- dyksen kenraali to- kaisi: "Minä en pe- ru puheitan. Kun nimitin teitä korp- raaliksi, niin olet- te myös korpraali."

Neljän päivän ikäinen suur-tor- visoittokuntamme yl- lätti täysipainoi- sella musiikillaan, teatterimme esitti 5. kerran menestysnäytel- män "Tapahtui kaukana".

ENSI KEVÄÄNÄ KUOLEMME TAAS KÄLKÄÄN!

Niin ainakin lupaa ryssien Kärkeen lennättämä propagandalappunen. "Vii- me keväänä alennettiin Suomen kulut- tajaväestön leipäännokset miltei ole- nattomiin." Tällä hetkellä kuolema "Suomen oma sato alkaa taas olla jo- syöty, ja kansa huokailee, miten pää- tä uuteen satoon asti".

Älä usko kaikkea mitä toivot, Taka- pira!

2.Kpk. 3652. Val.ups.

